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“ไมหลุด 1130 ยังมีลุน 1140-1150 หรือสูงกวา” 
  

  Top Picks–Fund  

Feb-12 : 
AMATA, GLOBAL, SCC, TTCL, 
TUF 

  Top Picks -
Fund Today: 

BECL 

  Top Picks-High 
Div Yield : ป 55  : CSL, MODERN, 

ADVANC, DTAC, DCC, LHK, 
BECL  

  Top Shot Sell-
Previous : 

TRUE 26.1%, CHINA 24.7%, 
SCB 12.4%  ของปริมาณซ้ือขายใน
กระดานหลัก 

    
  Technical View ภาพระยะส้ันเริม่เปนลบ    

   Support Resistance Filter 
SET ซื้อตามคาบวก 1140-1150 1130 

SET50 ซื้อตามคาบวก 810-820 795 

Foreign Stock Market 
DJIA : 12,981.51 -1.44
NASDAQ : 2,966.16 2.41
S&P500 : 1,367.59 1.85
FTSE : 5,915.55 -19.58
NIKEI : 9,633.93 -13.45
HSKI : 21,217.86 -189.00  

Exchange Rate 
 (PER US$) 24-Feb 27-Feb
Yen 80.97 80.57
Baht (On-Shore) 30.35 30.49
Euro 1.35 1.34
US Bond Yield 3.10 3.05

 

Oil Market 
24-Feb 27-Feb

BRENT 125.37 124.17
NYMEX-Crude Light 109.77 108.56

 

Gold & Silver Market 
24-Feb 27-Feb

Gold-Comex 1776.40 1774.90
Silver-Comex 35.34 35.52

 

Baltic Dry Index 
24-Feb 27-Feb

Baltic Dry Index 718.00 730.00
 

Futures Trading Vol (Contacts)  
27-Feb Long Short Net
Institution 8,675 9,633 -958
Foreign 1,606 2,273 -667
Customer 15,863 14,238 1,625

 

 

Trading Activities  
27-Feb Buy Sell Net
Institution 1,455 2,428 -972 
Prop Trade 3,619 4,158 -539 
Foreign 7,410 6,770 639
Customer 16,831 15,959 872
Feb-12 (MTD)
Institution 37,812 51,501 -13,689 
Prop Trade 95,625 96,652 -1,027 
Foreign 175,157 132,338 42,818
Customer 350,246 378,349 -28,103 
Jan-Current (YTD)
Institution 77,199 89,357 -12,158 
Prop Trade 158,789 156,569 2,220
Foreign 297,318 251,535 45,783
Customer 618,938 654,784 -35,846 
Top Net Buy (Btm) 

1 CS 749
2 KSMACQ 347
3 MBKET 302  

Top Net Sell (Btm) 

1 UBS -392
2 CNS -359
3 CLSA -291  

Top Active 
Closed %Chg

1 CPF 36.00 1.41
2 PTT 357.00 -1.38
3 IVL 37.50 -3.23  

 Top Picks-Tech 
Today :   

JAS, LANNA, AI, HANA, BGH, 
CPF, BECL, MINT 

 

กลยุทธการลงทุน : เม่ือวานน้ีนักลงทุนมีการขายทํากําไรออกมา โดย SET Index ลงไปตํ่าสุดท่ี 1133.33 และปดตลาดท่ี 1135.04 (-11.10 จุด) 
ท้ังน้ีเพราะกังวลกับการปรับขึ้นของราคานํ้ามันดิบวาจะฉุดการฟนตัวของเศรษฐกิจและกําไรของบริษัทจดทะเบียน โดยเฉพาะกลุมท่ีมีสัดสวนของตนทุน
พลังงานสูง เชน ขนสง, ปูนซีเมนต, ยางมะตอย, กระเบื้องเซรามิค, แผนปารติเกิ้ลและเอ็มดีเอฟ เปนตน รวมท้ังแรงกระตุนจากการซื้อเก็งกําไรผล
ประกอบการแผวลง นักลงทุนตางชาติซื้อสุทธิลดลงเหลือประมาณ 600 ลานบาท สถาบันในประเทศกลับมาขายสุทธิเกือบ 1 พันลานบาท  สําหรับวันน้ี 
ยังไมมีประเด็นใหมท่ีมีนัยสําคัญ เร่ืองท่ีจับตายังเปนผลประกอบการป 54 และการจายเงินปนผลของบจ. รวมถึงผลการประชุมผูนําสหภาพยุโรปในวันท่ี 
1-2 มี.ค.น้ี ซึ่งตลาดรับทราบอยูแลว อยางไรก็ตาม สภาพคลองในตลาดโลกท่ียังสูงและ ECB จะมีการอัดฉีดสภาพคลองใหกับธนาคารพาณิชยอีกในวัน
พุธน้ียังเปนปจจัยหนุนสินทรัพยเสี่ยง ซึ่งรวมถึงหุนดวย นอกจากน้ันเศรษฐกิจไทยยังมีแนวโนมฟนตัวดีในป 55 และเติบโตอยางแข็งแกรงในป 56 (IMF 
คาดการณ GDP Growth ของไทยป 55-56 ไวท่ี 5.5% และ 7.5% ตามลําดับ) ดังน้ันหาก SET Index ยังสามารถยืนเหนือแนวฟวเตอรทางเทคนิคท่ี 
1130 จุดได ก็ยังมีโอกาสขึ้นไปทดสอบ 1140-1150 หรือสูงกวา แตหากออนตัวจนหลุด 1130 ควรขายตามเพราะมีสิทธิลงแรง สําหรับหุนแนะนําทาง
ปจจัยพ้ืนฐานวันน้ีเปน BECL 
 
 

SET Index: 1135.04 -11.10 P/E (x):  14.26 Volume (m. shares): 4,339        P/BV (x): 2.07

SET50:  799.19 -9.08 Market Cap.(Bttrn) 9.31 Turnover (Btm): 29,315      Yield (%): 3.73
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หุนพื้นฐานแนะนําวันนี ้  

BECL                         แนะนําซื้อ 
ราคาปด                                 19.50 บาท 
ราคาพ้ืนฐาน                          27.00 บาท 
 

“เปนหนึ่งในหุน Defensive Play ที่นาสนใจลงทนุ”  เราคาดวาบริษัทจะไดรับสัมปทาน BTO ในสวน
ขยายเพ่ิมเติมจากการทางพิเศษฯในไมชาน้ี และจะเปน Catalyst กับราคาหุนไดเปนอยางดี ดานอัตรา
การเติบโตกําไรสุทธิในลักษณะ CAGR ระหวางป 54-57 อยูในระดับท่ีดีคือ 16% เพราะ 1) ปริมาณการ
ใชทางดวนแข็งแกรงคือ มากกวา 1 ลานคันตอวัน และ 2) อัตราภาษีเงินไดลดลง และ 3) จะปรับขึ้นคา
ทางดวนรอบใหมต้ังแต ก.ย.56 ในเชิงกลยุทธ นับวาการดําเนินงานของ BECL มีความเส่ียงตํ่า กําไร
เติบโตไดดี รวมท้ังมีจะมีปจจยัหนุนจากการที่บริษัทไดบริหารสวนขยายใหม ขณะท่ี Valuation ยังจูงใจ 
โดยซ้ือขายท่ี P/BV เพียง 0.8 เทา ตํ่ากวาเฉลี่ยของกลุมท่ี 1.2 เทา นอกจากน้ันยังจายปนผลดี 
คาดการณ Dividend Yield ป 55 เทากบั 6% แนะนําซื้อ โดยนักวิเคราะหของฝายวิจยั DBSV ใหราคา
พ้ืนฐานไวท่ี 27 บาท 
 

ปจจัยตางประเทศและโภคภัณฑ  
+ สหรัฐ : ยอดทําสัญญาขายบานที่รอ
ปดการขายเดือนม.ค.55 เพิ่มขึ้นดีกวา
คาด 

+ สมาคมนายหนาอสังหาริมทรัพยแหงชาติเปดเผยยอดทําสัญญาขายบานท่ีรอปดการขาย (Pending 
home sales) เพ่ิมขึ้น 2% สูระดับ 97.0 ซึง่สูงสุดในรอบเกือบ 2 ปในเดือนม.ค.55 บงชี้ถึงการฟนตัวของ
ตลาดท่ีอยูอาศัย 
 

- ราคาน้ํามันดิบออนลงเพราะแรงขาย
ทํากําไร แตยังมี Upside Risk จาก
อิหราน 

- กลุมประเทศ G-20 กลาวเตือนวาราคานํ้ามันดิบท่ีปรับขึ้นแรงจะสงผลกระทบตอการเติบโตของ
เศรษฐกิจโลก ซึง่กดดันใหมีการขายทํากําไรสัญญานํ้ามันดิบออกมา ลาสุดนํ้ามันดิบ NYMEX และ 
BRENT สงมอบเม.ย.55 รวงลง 1.21 และ 1.20 US$/bbl มาปดท่ี 108.56 และ 124.17 US$/bbl 
ตามลําดับ อยางไรก็ตาม เรามองวาราคานํ้ามันดิบยังมี Upside Risk จากความตึงเครียดระหวาง
อิหรานกับชาติตะวันตกในเร่ืองการพัฒนานิวเคลียร 
 

• ECB จะอัดฉีดสภาพคลองใหธ.พ.อกี
รอบในวันพุธนี ้

• ECB จะอดัฉีดสภาพคลองใหกับธนาคารพาณิชยในอัตราดอกเบ้ียตํ่าวันพุธท่ี 29 ก.พ.น้ี ซึ่ง
นักวิเคราะหคาดการณวา ECB จะปลอยกูราว 5 แสนลานยูโรโดยผานการรีไฟแนนซ โดยทาง ECB 
คาดหวังวาธนาคารพาณิชยจะนําเงินจากการปลอยกูไปลงทุนในพันธบัตรของประเทศในยูโรโซนมากขึ้น  

-S&P ลดเครดิตระยะยาวกรซีเปนผิด
นัดชําระหนี้บางสวน และใหแนวโนม
เครดิต EFSF เปนเชิงลบ 

- สแตนดารด แอนด พัวร (S&P) ประกาศลดอันดับความนาเชื่อถือระยะยาวของพันธบัตรรัฐบาลกรีซ ลง
มาอยูท่ีระดับ "ผดินัดชําระหน้ีบางสวน (selective default)" จากระดับ CC และปรับลดแนวโนมอันดับ
เครดิตของกองทุนรักษาเสถียรภาพการเงินยุโรป (EFSF) ซึ่งเปนกองทุนชวยเหลอืของยูโรโซนสูเชิงลบ ซึ่ง
หมายความวามีโอกาสที่จะมีการปรับลดอันดับเครดิต ท้ังน้ี S&P ไมคาดวาประเทศตางๆจะสมทบ
เงินทุนเพ่ิมเติมท่ีจะทําให EFSF มีอันดับเครดิตสูงสุดท่ี AAA 
 

•ดัชนีดาวโจนสปดทรงตัว • ดัชนีตลาดหุนสหรัฐปดทรงตัว (-1.44 จุด) โดยหุนกลุมพลังงานรวงลงตามราคานํ้ามันดิบ แตไดรับการ
พยุงจากกลุมท่ีเกี่ยวของกับท่ีพักอาศัย 
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ปจจัยในประเทศและหุนเดน     
+ สศค.ม่ันใจเศรษฐกจิไทยป 55 เติบโต 
4.5-5.0% โดยยังไมรวมผลดีจาก
โครงการลงทุน 3.5 แสนลานบาท 

+ สํานักงานเศรษฐกิจการคลัง (สศค.) ม่ันใจวา GDP ใน 1Q55 จะสามารถเติบโตเปนบวกได จากท่ีติด
ลบ 9% ใน 4Q54 เน่ืองจากการสงออกเร่ิมกระเต้ือง การบริโภคภายในประเทศฟนตัว เห็นไดจาก
ภาษีมูลคาเพ่ิมท่ีสูงขึ้น สําหรับท้ังป 55 ม่ันใจวาการเติบโตของเศรษฐกิจกิจท่ี 4.5-5.0% มีความเปนไป
ไดสูง และมีโอกาสเติบโตมากกวาน้ีเพราะตัวเลขดังกลาวยังไมรวมผลดีท่ีจะเกิดขึ้นจากโครงการลงทุน 
3.5 แสนลานบาท  
 

• กลุมธนาคารพาณิชย :  ธปท.ยังไมมี
แนวคิดใหธ.พ.เรียกเก็บคาธรรมเนียม
ฝากและถอนเงินสดผานเคานเตอร
สาขา 

• นางทองอุไร ลิ้มปติ ผูชวยผูวาการสายนโยบายสถาบันการเงินธปท. กลาววาจนถึงขณะน้ี ธปท.ยังไม
แนวคิดท่ีจะอนุญาตใหธนาคารพาณิชยเรียกเก็บคาธรรมเนียมการฝากและถอนเงินสดผานเคานเตอร
สาขาธนาคารแตอยางใด  ไมวาจะเปนวงเงินเทาใด เน่ืองจากในการใหบริการทางอิเล็กทรอนิกสของ
ระบบธนาคารพาณิชยยังตองมีการปรับปรุงโครงสรางอีกมากพอสมควรเพ่ืออํานวยความสะดวกลูกคา
ในการใหบริการทางอิเล็กทรอนิกสกอนท่ีจะเรียกเก็บคาบริการไดเหมือนตางประเทศ 

 

นักวิเคราะห : อาภาภรณ แสวงพรรค : Tel 7829 
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Inside Story 
Results Analyser :  AP (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 6.37) CK (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 8.80) 
 KCE (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 5.41) RAIMAON (ซื้อ – ราคาพ้ืนฐาน 2.69) 
Company Focus :  HMPRO (ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 13.00) New Listing : PJW, JMART-W1 
 
Company Focus 
KCE คําแนะนําซื้อ 
ราคาปด 4.86 บาท  ราคาพื้นฐาน 5.41 บาท (เดิม 6.03 บาท) 
กําไร 4Q54 ตํ่ากวาคาด 
• ผลการดําเนินงาน 4Q54 ออกมานอยกวาคาดเปนขาดทุนสุทธิ 100 ลานบาท เทียบกับประมาณการกอนหนาน้ีท่ีเปนกําไร

สุทธิ 29 ลานบาท สาเหตุเพราะรายไดจากการขายออกมาตํ่า และคาใชจายขาย-บริหารก็สูง เหตุการณสําคัญคือ เกิดนํ้าทวม
เขาไปในโรงงานในบริษัทยอยท่ีสําคัญคือ KCET (KCE TECHNOLOGY) ซึ่งต้ังอยูท่ีอยุธยา และผลการดําเนินงานออนลง 
หากเปรียบเทียบกับ Y-O-Y และ Q-O-Q ท่ีเปนกําไรสุทธิ 28 และ 53 ลานบาท ตามลําดับ เพราะรายไดจากการขายลดลง
เปนเพียง 1,230 ลานบาท ตามปจจัยลบเร่ืองนํ้าทวม มีเพียงโรงงาน KCE ท่ีลาดกระบงั และ KCEI ท่ีบางปู ซึ่งยังดําเนินการ
ไดตามปกติ ขณะท่ี KCET ไมใหรายไดในชวงนํ้าทวม คาใชจายขาย-บริหารใน 4Q54 สูงผิดปกติ เราคาดวาเปนเพราะมี
คาใชจายปองกนันํ้าทวม และมีการนํารายการขาดทุนอัตราแลกเปล่ียนและขาดทุนปองกันความเส่ียงรวมไวในคาใชจายน้ี
ดวย ซึ่งถอืเปนไตรมาสแรก 

•  สําหรับเร่ืองประกันภัยน้ัน บริษัทและบริษัทยอยไดรับความเสียหายจากนํ้าทวม 1,712 ลานบาท แตบริษัทไดรับรูเงินชดเชย
คาประกันความเสียหายท่ีเกิดขึ้นไดท้ังจํานวน ณ 31 ธ.ค.54 คือความเสียหายจากทรัพยสิน 1,548 ลานบาท และความ
เสียหายจากธุรกจิหยุดชะงัก (BI) 70 ลานบาท แตเน่ืองจากยังไมไดรับเปนเงินสด บริษัทจึงบันทึกเปนรายการเงินชดเชยคา
ประกันความเสียหายคางรับในงบดุลเปนจํานวน 1,664 ลานบาท 

• งบดุล ณ ปลายป 54 อัตราสวนหน้ีสินสุทธิตอทุนปรับเพ่ิมขึ้นอยูในระดับสูงเปน 1.98 เทา เทียบกบัหน่ึงปกอนหนาท่ี 1.77 เทา 
มูลคาทางบัญชีตอหุนเปน 5.49 บาท  ดานกระแสเงินสดจากการดําเนินงานเปน +651 ลานบาท ลดลงเทียบกับป 53 ท่ีเปน 
+876 ลานบาท 

• เราไดมีการปรับลดคาดการณกําไรสุทธิป 55 และ 56 ลงในอัตรา 12% และ 7% ตามลําดับ รายการท่ีดอยลงคือ คาใชจาย
ขาย-บริหารท่ีสูงขึน้ แตรายไดอื่นๆท่ีลดลง อยางไรก็ตามเราคาดวากําไรสุทธิป 55 จะฟนตัวขึ้นเปน 282 ลานบาท เทียบกบัป 
54 ท่ีมีกําไรสุทธิ 132 ลานบาท สวนป 56 เติบโตไดอีก 17% Y-O-Y เปน 330 ลานบาท ในชวง 1H55 แมคาดวา KCET จะ
ขาดทุนเพราะลูกคาตองมาตรวจสอบการผลิตใหมหลังเกิดนํ้าทวม ขณะท่ีโรงงานจะเริ่มกลับมาผลิตอยางปกติได เม.ย.55 
ยอดขายจึงนอย แตจะมีประกันภัยประเภทฺ BI มาชวยชดเชยการขาดทุนได ขณะท่ีโรงงานท่ีนํ้าไมทวมคือ KCE และ KCEI ยัง
ผลิตปกติและมีกาํไร แตคาดวา KCET จะกลับมาผลิตไดปกติใน 2H55 สิ่งท่ีดีคือบริษัทเปลีย่นเคร่ืองจักรใหมีประสทิธิภาพ
มากขึ้น อัตราของเสียท่ีเคยสูงเปน 8% ก็ต้ังเปาจะลดลงเปน 3% ทําใหอัตรากําไรขั้นตนจะดีขึ้น เราจงึคาดวาบริษัทจะพลิก
กลับมามีกําไรสุทธิไดเพ่ิมอยางมีนัยสําคัญในชวง 2H55  

• คําแนะนํา ซือ้เกง็กําไร ราคาพ้ืนฐานใหมปรับลดลงเปน 5.41 บาท ซึง่ประเมินดวย P/E-NORMALIZED ป 55 ท่ี 8.0 เทา 
ราคาปดมีสวนเพ่ิมเทียบกบัราคาพ้ืนฐานใหม 11% สวนคาดการณอัตราผลตอบแทนเงินปนผลป 54 เปนเพียง 1.4% แตจะ
กลับเขาสูภาวะปกติไดในป 55 ท่ี 3.1% อัตราผลตอบแทนโดยรวมจึงเปน 14% 

นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
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HMPRO คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 11.40 บาท  ราคาพื้นฐาน 13.00 บาท 
แนวโนมเติบโตสูง 
• กําไรสุทธิ 4Q54 เติบโต 15% y-o-y และ 24% q-o-q เปน 618 ลานบาท แมวาไดประสบเหตุนํ้าทวมก็ตาม น่ันคือมีการปด

สาขาไป 8 แหงจากท้ังหมด 45 แหง เปนเวลาสามสัปดาหใน 4Q54 เพราะอัตราการเติบโต SSSG (same store sales growth) 
ท่ี 4.5% (หากไมนับสาขาที่ถูกนํ้าทวม จะดีขึ้นเปน 8%) อัตรากําไรขั้นตนปรับตัวดีขึ้น เพราะมีการจําหนายสินคาท่ีเปนตราของ
ตนเองมากขึ้นเปน 19% เทียบกับ 4Q53 ท่ี 16% รวมท้ังการไดประโยชนจากการเปดสาขาใหม ซึ่งเปน 5 แหงในป 54 

• แนวโนมยังคงมีความสดใส เราคาดวากําไรสุทธิป 55 จะเติบโตกาวกระโดดเปน 36% y-o-y เปน 2.7 พันลานบาท เพราะ 1) 
SSSG แข็งแกรง จากแนวโนมการบริโภคที่แข็งแกรง ตามการกระตุนจากภาครัฐ เชน การปรับขึ้นคาแรงขั้นตํ่า และความ
ตองการซื้อสินคาหลังนํ้าทวม ท้ังสนิคาทดแทนของเดิมและปรับปรุงบาน เราคาดวา SSSG จะเปนตัวเลขสองหลกั 2) อตัรา
กําไรขั้นตนท่ีสูงขึน้ หลังสัดสวนการจําหนายสินคาในตราตนเองสูงขึน้ไปอีก ซึ่งเปาหมายเปน 20% ในปน้ี เทียบกบัป 54 ท่ี 
18%) และ 3) เปดสาขาใหมอีก 8 แหง สวนใหญเปนตางจังหวัด ซึ่งมีศักยภาพเติบโตสูง และการแยงยอดขายกันเองระหวาง
สาขาน้ันจํากัด ท้ังน้ียอดขายสาขาตางจังหวัดน้ันดีกวากรุงเทพประมาณ 70-80% 

• คงคําแนะนํา ซือ้ เราคงประมาณการและราคาพ้ืนฐานท่ี 13 บาทตอหุน ซึ่งประเมินดวย P/E ป 55 ท่ี 28 เทา (คาเฉล่ีย 5 ป + 
2SD) ราคาหุนขณะน้ีซื้อขายดวย PEG ป 55 ท่ี 0.7 เทา สวนราคาหุน YTD ถือวา laggard จากหลกัทรัพยกลุมพาณชิย แต
เรากลับเห็นวา HMPRO น้ันนาสนใจในประเด็นแนวโนมการเติบโตกําไรสุทธิท่ีสูง แผนการขยายสาขาท่ีนาสนใจ รวมท้ังได
ประโยชนจากการท่ีผูบริโภคมีการซื้อสินคาจากบริษัทมากหลังจากเหตุการณนํ้าทวมผานไป 

 นักวิเคราะห : นลนิ วิริยะเสถยีร : Tel 7823 

Results Analyser 
AP คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 5.50 บาท  ราคาพื้นฐาน 6.37 บาท 
ยอดขายแข็งแกรง-แนวโนมสดใส 
• กําไรสุทธิ 4Q54 ลดลง 40% y-o-y และ q-o-q เปน 347 ลานบาท ผลพวงจากเหตุนํ้าทวม สงผลกระทบตอท้ังยอดขายและ

ยอดโอน สวนกําไรสุทธิป 54 ลดลง 30% y-o-y เปน 1.55 พันลานบาท สืบเน่ืองจากภาษีธุรกิจเฉพาะคาธรรมเนียมการโอน
กรรมสิทธิ์ท่ีเพ่ิมขึน้ หลังจากหมดอายุการลดใหต้ังแต มิ.ย.53 รวมท้ังคาใชจายดอกเบี้ยท่ีเพ่ิมขึ้น 86% ดานอตัราสวนหน้ีสิน
สุทธิตอทุนไดเพ่ิมขึ้นเปน 129% ณ ปลายป 54  

• ยอดขายมีการฟนตัวดี YTD (12 ก.พ.55) เปน 4.0 พันลานบาท เติบโตกาวกระโดด 152% y-o-y ซึ่งประกอบดวยแนวราบ 1.1 
พันลานบาท และคอนโด 2.9 พันลานบาท โดยมีการเปดขายคอนโดใหมคือ Aspire พระราม9 มูลคาขาย 2.3 พันลานบาท  
และ Aspire สุขมุวิท 48 มูลคาขาย 2.3 พันลานบาท  หากไมนับสองโครงการขางตน ยอดขายยังเติบโตดี 37% y-o-y ท้ังน้ี
ยอดผูเยีย่มเยยีนโครงการก็ไดเพ่ิมขึ้นอยางมีนัยสําคัญ 

• ดานยอดขายรอรับรูรายได (Backlog) สูงเปน 28.2 พันลานบาท ซึ่ง 11.4 พันลานบาท (คอนโด 7.7 พันลานบาท และ
แนวราบ 3.7 พันลานบาท) จะสามารถรับรูรายไดในปน้ี 8.4 พันลานบาทในปหนา ในป 57 ท่ี 6.6 พันลานบาท และอกี 1.8 
พันลานบาทในป 58 ดังน้ัน AP จึงมี backlog มารับรูรายไดเปนสัดสวน 67% จากท่ีประมาณการรายไดปน้ีท่ี 17 พันลานบาท 
(และคิดเปนสัดสวน 75% ของประมาณการเราท่ี 15.3 พันลานบาท) เราคาดวาอัตราการเติบโตกําไรสุทธิป 55 และ 56 เปน 
18% และ 39% ตามลําดับ เพราะ 1) รายไดเติบโตแข็งแกรง และ 2) อัตราภาษีเงินไดลดลง ท้ังน้ีเรามีสมมุติฐานอัตรากําไร
ขั้นตนท่ีลดลงคือ ป 55 เปน 33.6% และป 56 ท่ี 33.0% 

• คงคําแนะนํา ซื้อ ราคาหุนขณะน้ีซือ้ขายดวย P/E ป 55 ท่ี 8.5 เทา ซึ่งถือวาตํ่ากวาคาเฉล่ียในอดีต ราคาปดมีสวนเพ่ิมไดอีก 
15% เทียบกับราคาพ้ืนฐานท่ี 6.37 บาท ซึง่ประเมินดวย P/E ป 55 ท่ี 9.8 เทา ซึ่งสอดคลองกบัคาเฉลี่ยในอดีต ผนวกกับ
คาดการณอัตราผลตอบแทนเงินปนผลท่ี 4.7% นักวิเคราะห : จันทรเพ็ญ ศิริธนารัตนกุล : Tel 7824 



 

 
6 

Thailand Daily Trading Focus: 28 February 2012

CK คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 7.55 บาท  ราคาพื้นฐาน 8.80 บาท 
คาดการณฟนตัวปนี ้
• เกิดขาดทุนสุทธิ 289 ลานบาทใน 4Q54 คิดเปนสองเทาตัวจาก y-o-y ถือวาออกมาตํ่ากวาท่ีเราและตลาดฯคาดไว แมวา

อัตรากําไรขั้นตน 4Q54 ปรับตัวดีขึ้นเปน 13.7% เทียบกับ q-o-q ท่ี 7.2% แตรายการท่ีบั่นทอนคือ คาใชจายขาย-บริหาร และ
ดอกเบีย้จายท่ีสูงขึ้น แตผลการดําเนินงานท้ังป 54 ออกมาตามคาด 

• เราคาดวาจะเห็นภาพการฟนตัวในปน้ี โดยมูลคางานกอสรางในมือ (Backlog) สูงเปน 43 พันลานบาท สงผลใหการทําตาม
ประมาณการรายไดของเราท่ี 13.2 พันลานบาทไดไมยาก สวนการท่ีราคาวัสดุกอสรางไมไดปรับตัวขึ้นสูงมาก ก็จะชวยให
บริษัทสามารถทําอัตรากําไรขั้นตนท่ีประมาณ 7.5% ได อีกท้ังเราคาดวาสัดสวนคาใชจายขาย-บริหาร/รายได ก็จะปรับตัวลง
เขาสูภาวะปกติท่ี 7% เพราะบริษัทจะกลับมาเนนงานในประเทศแทน หลงัจากงานเขือ่นไซยะบุรีมูลคา 76 พันลานบาทที่ลาว
ไดมีความลาชาออกไป ตามความเห็นของรัฐบาลลาว เพ่ือทําการศึกษาสภาพแวดลอมกอน 

• คงคําแนะนํา ซือ้ เราคาดวากําไรจากการดําเนินงานปน้ีจะอยูท่ี 650 ลานบาท ดีขึ้นกวาป 54 ท่ีเปนขาดทุน เราคาดวาการ
ไดรับงานกอสรางสวนขยายทางดวนศรีรัชจะเปนแรงกระตุนราคาหุนไดในระยะสั้น กอปรกบังบประมาณการใชจายของ
ภาครัฐท่ี 2.27 ลานลานบาท รวมท้ังการพัฒนาสาธารณูปโภคเพ่ือปองกันนํ้าทวมกจ็ะชวยเสริมอุตสาหกรรม
ผูรับเหมากอสรางใหมีความสดใส และ CK ก็จะไดรับประโยชนจากการน้ีดวย 

นักวิเคราะห : Thailand Research Team : Tel 7835 
 

RAIMON คําแนะนํา ซื้อ 
ราคาปด 1.41 บาท  ราคาพื้นฐาน 2.69 บาท (เดิม 2.46 บาท) 
ขาดทุน 4Q54 มากตามคาด 
• เกิดขาดทุนสุทธ ิ 367 ลานบาทใน 4Q54 ตํ่าลงเทียบกับ y-o-y และ q-o-q ท่ีเปนกําไรสุทธิ 1 ลานบาท และขาดทุนสุทธ ิ 23 

ลานบาท ตามลําดับ ท้ังน้ีขาดทุนจากการดําเนินงาน (operating profit) เปน 105 ลานบาท แตรายการท่ีทําใหขาดทุนสุทธิสูง
ผิดปกติคือ การปรับปรุงรายการเกี่ยวกับภาษีเงินไดกอนท่ีจะมีการปรับใชเปนอตัราภาษีเงินไดท่ีลดลงในป 55 และ 56 ท่ี 
23% และ 20% ตามลําดับจากเดิมท่ี 30% น่ันคือ คาใชจายภาษีเงินไดท่ีแสดงอยูในงบกําไรขาดทุนสาํหรับงวด 4Q54 น้ันสูง
ถึง 246 ลานบาท ซึ่งมีการต้ังสํารองคาใชจายจากภาษีเงินไดรอตัดบัญช ี(deferred tax) ในฝงสินทรัพยดวย สวนขาดทุนสุทธิ
ป 54 เปน 474 ลานบาท เทียบกับ y-o-y ท่ีเปนกําไรสุทธิ 64 ลานบาท  

• ดานงบดุล อัตราสวนหน้ีสินสุทธิตอทุนอยูในระดับสงูเปน 10.2 เทา เทียบกับหน่ึงปกอนหนาท่ี 2.95 เทา ท่ีสูงขึ้นมาก เพราะ
ตองใชเงินกูในการกอสรางคอนโดมากโดยเฉพาะ The River สวนมูลคางทางบัญชีตอหุนเปน 0.19 บาท  

• เราไดมีการปรับเพ่ิมคาดการณกําไรสุทธิป 55 และ 56 ในอัตรา 12% และ 13% ตามลําดับ รายการสําคัญท่ีทําใหกําไรปรับ
เพ่ิมคือ ภาระดอกเบี้ยจายท่ีนอยกวาคาด คาดการณกําไรสุทธิป 55 เปน 1,748 ลานบาท ฟนตัวดีมากจาก y-o-y ท่ีเปน
ขาดทุนสุทธิ 474 ลานบาท เพราะมีการโอนกรรมสิทธิ์ The River เปนจํานวนมาก ต้ังแต 2Q55 เปนตนไป 

• คงคําแนะนํา ซื้อ จากท่ีเราไดเคยออกรายงานไปแลววา แมขาดทุนสทุธิใน 4Q54 ไดออกมาสูงกวาท่ีตลาดฯคาด แตรายการน้ี
เกิดขึ้นเพียงคร้ังเดียว ในการประเมินมูลคาหุนกลับพบวาถูกท่ีสุด คือ P/E ป 55 เปนเพียง 2.6 เทา เทียบกับคาเฉล่ีย
อุตสาหกรรม (จาก 15 หลักทรัพยท่ีทําการวิเคราะห) เปน 8.3 เทา และคาดการณอัตราผลตอบแทนเงินปนผลป 55 เยี่ยมคือ  
7.6% เทียบกับอตุสาหกรรมท่ี 5.8% ราคาพ้ืนฐานปรับขึ้นเปน 2.69 บาท ซึง่ประเมินดวย P/E ป 55 ท่ี 5.0 เทา ราคาปดยังมี
สวนเพ่ิมไดอีกถึง 91% เทียบราคาพ้ืนฐานใหม เรามีความเห็นวา RAIMON น้ันมีความโดดเดนมากสําหรับการลงทุนในหุน
กลุมท่ีอยูอาศัยขนาดปานกลาง ในเร่ืองการฟนตัวดีท่ีสุดในกลุม เนนพัฒนาแตคอนโดที่มีความตองการสูงในขณะน้ี และบาง
โครงการอยูพัทยาท่ีนํ้าไมทวม ขณะท่ีประชาชนกาํลังตองการบานหลังท่ีสองเพ่ือสํารองไวลวงหนาเผือ่ปน้ีนํ้าจะทวมหนักอีก
คร้ัง นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
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New Listing 
บริษัท ปญจวัฒนาพลาสติก จํากัด (มหาชน)  PJW 
ชื่อยอหลกัทรัพย                                       : PJW 
ตลาดรอง                                             : MAI 
หมวดธุรกิจ                                            : ธุรกิจขนาดกลาง 
วันท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน                           : 28 ก.พ. 2555 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย                                   : 28 ก.พ. 2555 
จํานวนหุนจดทะเบียนกับตลท. (หุนสามัญ)(หุน)  : 552,000,000 
จํานวนหุนชําระแลว (หุนสามัญ)(หุน)                   : 552,000,000 
ราคา Par (บาทตอหุน)                                  : 0.50 
ทุนชําระแลว (บาท)                                     : 276,000,000.00 
จํานวนหุน IPO (หุน)                                    : 112,000,000 
ราคา IPO (บาท)                                      : 3.60 
ลักษณะธุรกิจ                      : บริษัทเปนผูผลิตและจําหนายบรรจุภัณฑพลาสติกประเภทขวดและฝา ไดแก 

นํ้ามันหลอลื่น นมและนมเปร้ียว สินคาอุปโภคและบริโภค สารเคมีสําหรับ
การเกษตร เปนตน และชิ้นสวนพลาสติกสําหรับยานยนตท่ีมีคุณภาพตาม
รูปแบบความตองการใชงานของลูกคา ซึ่งเปนผลิตภัณฑท่ีมีตราสินคา 
(Brand)เปนท่ีรูจักในแตละอุตสาหกรรมและผูบริโภคโดยท่ัวไป 

หมายเหตุ  - วันเสนอขาย IPO : 20 - 22 กุมภาพันธ 2555 
     - จํานวนหุนท่ีเสนอขาย : 112,000,000 หุน ประกอบดวย เสนอขายตอประชาชน จํานวน 108,000,000 หุน และ

เสนอขายใหแกกรรมการ ผูบริหาร และพนักงาน จํานวน 4,000,000 หุน 
 
ใบสําคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุนสามัญ JMART-W1 
ชื่อบริษัท                                             : บริษัท เจ มารท จํากัด (มหาชน) (JMART) 
ชื่อยอใบสําคัญแสดงสิทธิ                                  : JMART-W1 
ตลาดรอง                                             : SET 
วันท่ีเร่ิมทําการซื้อขาย                                   : 29 ก.พ. 2555 
จํานวนหนวยใบสาํคัญแสดงสิทธิท่ีเปนหลักทรัพยจดทะเบียน  : 59,999,990 
อัตราการใชสิทธิ (ใบสําคัญแสดงสทิธิ : หุนสามัญใหม)   : 1 : 1 
ราคาการใชสิทธิ (บาทตอหุน)                              : 3.00 
อายุใบสําคัญแสดงสิทธิ                                   : 1 ป 10 เดือน 18 วันนับจากวันท่ีออกใบสําคัญแสดงสิทธิ  ซึ่ง

ออกวันท่ี 13 ก.พ. 2555 
ราคาใบสําคัญแสดงสิทธิ (บาทตอหนวย) : 0.00 
วันใชสิทธิคร้ังแรก                                     : 30 มี.ค. 2555 
วันใชสิทธิคร้ังสุดทาย                                   : 30 ธ.ค. 2556
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Key Events 
วันท่ี  

18 ม.ค.-21 มี.ค.55 BLS : BBL เสนอซื้อ BLS จํานวน 117,884,470 หุน ในราคาหุนละ 22 บาท 
7 ก.พ.-11 เม.ย. 55 PYT : BGH เสนอซื้อ PYT จํานวน  66,871,513 หุน ในราคาหุนละ 4.57 บาท 
10 ก.พ.-16 มี.ค. 55 TPC : บริษัท เอสซีจี เคมิคอลส จํากัด เสนอซื้อ TPC จํานวน  212,071,620 หุน  ในราคาหุนละ 30 บาท  
13 ก.พ.-2 มี.ค.55 MLINK ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
20 ก.พ.-9 มี.ค. 55 DIMET ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
23 มี.ค.-4 เม.ย.55 LEE : ประกาศรับซื้อหุนคืนจํานวน 100 ลานหุนท่ีราคา 5.00 บาท ระยะเวลารับซื้อหุนคืน 23 มี.ค.-4 เม.ย.55 
24-29 ก.พ. 55 ESSO03CA หามซื้อหรือขายต้ังแต 24-29 ก.พ. 55 และพนสภาพจากการเปนหลักทรัพยจดทะเบียนต้ังแตวันท่ี 1 มี.ค.55 เปนตนไป 

เน่ืองจากหมดอายุ 
27 ก.พ.-2 มี.ค. 55 BIGC01CA ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
28 ก.พ. 55 
28 ก.พ. 55 
28 ก.พ. 55 

UAS : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยยอดส่ังซื้อสินคาคงทนเดือนม.ค. 
UAS : สแตนดารด แอนด พัวร/เคส ชิลเลอรเปดเผยราคาบานเดือนธ.ค. 
UAS : Conference Board เปดเผยดัชนีความเช่ือม่ันผูบริโภคสหรัฐเดือนก.พ. 

29 ก.พ. 55 
29 ก.พ. 55 
29 ก.พ. 55 
29 ก.พ. 55 
29 ก.พ. 55 

UAS : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยตัวเลขประมาณการครั้งท่ี 2 ของผลิตภัณฑมวลรวมภายในประเทศ (จีดีพี) ท่ีแทจริงประจํา
ไตรมาส 4/2011 
UAS : สถาบันจัดการดานอุปทาน (ISM) เขตชิคาโกเปดเผยดัชนีการผลิตเขตมิดเวสตเดือนก.พ. 
UAS : สํานักงานสารสนเทศดานการพลังงานของสหรัฐ (EIA)เปดเผยตัวเลขสต็อกนํ้ามันรายสัปดาห 
UAS : ธนาคารกลางสหรัฐเปดเผยรายงานสรุปภาวะเศรษฐกิจหรือ Beige Book 

29 ก.พ. 55 ธปท. ประกาศตัวเลขเศรษฐกิจ 
1 มี.ค. 55 
1 มี.ค. 55 
1 มี.ค. 55 
1 มี.ค. 55 

UAS : กระทรวงแรงงานสหรัฐรายงานจํานวนผูขอรับสวัสดิการวางงานรายสัปดาห 
UAS : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยรายไดสวนบุคคลเดือนม.ค. 
UAS : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยขอมูลคาใชจายดานการกอสรางเดือนม.ค. 
UAS : สถาบันจัดการดานอุปทานของสหรัฐ (ISM) เปดเผยดัชนีกิจกรรมการผลิตท่ัวประเทศเดือนก.พ. 

2 มี.ค. 55 UAS : สถาบันจัดการดานอุปทานของสหรัฐ (ISM) เปดเผยดัชนีภาวะธุรกิจนิวยอรคเดือนก.พ. 

ลูกหุน เขาตลาดฯ 
บริษัท จํานวนหุน วันท่ีเขาซื้อขาย จัดสรรให 
PJW 552,000,000 28 ก.พ. 2555 หุนใหม 
WHAPF 182,700,000 28 ก.พ. 2555 หนวยลงทุนเพิ่มทนุ 1 : 1.424 @ 10.00 
ADAM 6,061,128 28 ก.พ. 2555 การใชสิทธิของใบสําคัญแสดงสิทธิ (ADAM-W1) 
JMART-W1 59,999,990 29 ก.พ. 2555 หุนใหม 
DTAC01CB 20,000,000 29 ก.พ. 2555 การรับ DW สวนเพิ่ม 
KBAN01PB 15,000,000 29 ก.พ. 2555 การรับ DW สวนเพิ่ม 

XR2012 Sort by Date  
Symbol X-Date Rights for Allotted Shares  

(Shares) 
Ratio  

(Holding : New) 
Price Subscription Period 

SPCG 27/02/12 Warrant 250,000,000   2 : 1  - 
SORKON 06/03/12 Common 16,170,000   1 : 2 10.00  Baht 29/03/2012 - 04/04/2012 
PYLON 08/03/12 Warrant 100,000,000   2 : 1  - 
WR 08/03/12 Common 413,154,910   1 : 1 1.10  Baht - 
SCSMG 09/03/12 Common 132,000,000   1 : 1.45229 5.00  Baht - 
TCC 23/03/12 Warrant 99,093,420   10 : 1  - 

Thailand 
 

Statistics 

DBS Group Research . Equity  28 February 2012
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DBSV recommendations are based an Absolute Total Return* Rating system, defined as follows: 
STRONG BUY (>20% total return over the next 3 months, with identifiable share price catalysts within this time frame) 
BUY (>15% total return over the next 12 months for small caps, >10% for large caps) 
HOLD (-10 to +15% total return over the next 12 months for small caps, -10% to +10% for large caps) 
FULLY VALUED (negative total return i.e.  > -10% over the next 12 months) 
SELL (negative total return of > -20% over the next 3 months, with identifiable catalysts within this time frame) 
*Share price appreciation + dividends 
 

DBS Vickers Research is available on the following electronic platforms:  DBS Vickers (www.dbsvresearch.com); Thomson 

(www.thomson.com/financial); Factset (www.factset.com); Reuters (www.rbr.reuters.com); Capital IQ (www.capitaliq.com) and 

Bloomberg (DBSR GO). For access, please contact your DBSV salesperson. 
 

Noted :  1. as of 27 Feb 2012, DBSVS and its affiliates hold a proprietary position in BBL, CPF 

2. DBSVT, DBSVR, DBSVS, DBS Bank Ltd and/or other affiliates of DBSVUSA may have received compensation, within the 

past 12 months, and within the next 3 months receive or intends to seek compensation for investment banking 

services from the mentioned company for STA 

3. DBS Bank is Major Shareholder of TMB 

 
คํารับรองของนักวิเคราะห 

นักวิเคราะหขอรับรองวาความคิดเห็นท่ีเก่ียวกับบริษัทและหลักทรัพยในรายงานฉบับน้ีไดสะทอนถึงความคิดเห็นสวนตัว นักวิเคราะหรับรองวาไมมีผลตอบแทนสวนหน่ึงสวนใดของตนมี
ความสัมพันธกันกับคําแนะนําหรือความคิดเห็นท่ีกลาวไวในรายงานฉบับน้ี ท้ังในทางตรงและทางออม 

เอกสารฉบับน้ีจัดทําโดยฝายวิจัยหลักทรัพย บริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด  โดยอยูบนพ้ืนฐานวิชาชีพการวิเคราะหหลักทรัพย และอาศัยขอมูลจากแหลงขอมูลท่ีเช่ือ
วานาเช่ือถือ อยางไรก็ตาม ผูจัดทําไมรับประกันความครบถวน และความถูกตองของขอมูลดังกลาว ความคิดเห็นท่ีผูจัดทําแสดงในเอกสารฉบับน้ีสามารถเปลี่ยนแปลงได โดยไมตองแจงให
ทราบ  เอกสารฉบับน้ีจัดทําเพ่ือเปนการเผยแพรขอมูลโดยท่ัวไปเทาน้ัน คําแนะนําท่ีปรากฎในเอกสารน้ีไมมีวัตถุประสงคเพ่ือช้ีเฉพาะเจาะจงสําหรับการลงทุน  และมิไดทําข้ึนเพ่ือแทนการ
ตัดสินใจการซ้ือขายหลักทรัพยของทาน หรือเพ่ือสถานการณทางการเงิน ตลอดจนการลงทุนท่ีตองการการแนะนําโดยเฉพาะเจาะจง ซ่ึงทานควรขอรับคําแนะนําจากท่ีปรึกษาดานกฎหมาย
หรือจากท่ีปรึกษาดานการเงินตางหาก  ผูจัดทําไมรับผิดชอบตอความเสียหายท่ีอาจเกิดข้ึน หรือท่ีเกิดข้ึนโดยตรง หรือเปนผลตอเน่ืองท่ีอาจเกิดข้ึน หรือท่ีเกิดข้ึนจากการใชเอกสารน้ี หรือจาก
การติดตอสื่อสารภายหลังเก่ียวกับเอกสารน้ี เอกสารฉบับน้ีมิไดมีวัตถุประสงคเพ่ือการเสนอขาย และ/หรือชักจูงใหซ้ือหรือขายหลักทรัพยใดๆ บริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) 
จํากัด กรรมการ เจาหนาท่ี และพนักงานของบริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด อาจดํารงตําแหนง หรือมีสวนไดเสีย และอาจเขาทํารายการเกี่ยวกับการซ้ือขาย
หลักทรัพยท่ีระบุในเอกสารฉบับน้ี รวมถึงอาจดําเนินการในลักษณะเปนตัวแทนนายหนา ท่ีปรึกษาทางการเงิน ท่ีปรึกษาการลงทุน ผูจัดจําหนายหลักทรัพย และ/หรือบริการทางการเงินหรือ
การลงทุนอ่ืนๆท่ีเก่ียวกับบริษัทดังกลาว ท้ังน้ีการนําขอมูลท่ีปรากฏอยูในเอกสารฉบับน้ีไมวาท้ังหมดหรือบางสวนไปทําซํ้า ดัดแปลง แกไข หรือนําออกเผยแพรแกสาธารณชน จะตองไดรับ
ความยินยอมอยางเปนลายลักษณอักษรจากทางบริษัทกอนบริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด 

989 อาคารสยามทาวเวอร ช้ัน 9, 14-15 ถนนพระราม 1 เขตปทุมวัน กรุงเทพ 10330   
Tel. 66 (0) 2657 7832, Fax: 66 (0) 2658 1269 



XD-2012 sort by Alphabet

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
2S 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 24/05/12 Cash
ADVANC 02/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4.26 Baht 23/04/12 Cash
AF 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 09/05/12 Cash
AI 17/04/12 31/12/11 0.15 Baht 02/05/12 Cash
AIT 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 04/05/12 Cash
AJ 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
ALUCON 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
AMC 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 08/05/12 Cash
APCO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
AS 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.343 Baht 21/05/12 Cash
ASIAN 30/04/12 31/12/11 0.15 Baht 17/05/12 Cash
ASP 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 04/05/12 Cash
BAFS 04/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 23/05/12 Cash
BANPU 31/01/12 3 Baht 10/02/12 Cash
BANPU 12/04/12 31/12/11 9 Baht 30/04/12 Cash
BAT-3K 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 11/05/12 Cash
BAY 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 22/05/12 Cash
BBL 19/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
BCP 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 19/04/12 Cash
BFIT 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 08/05/12 Cash
BJC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.45 Baht 24/05/12 Cash
BKI 06/03/12 31/12/11 3.75 Baht 25/04/12 Cash
BKKCP 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.175 Baht 15/03/12 Cash
BLA 09/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht - Cash
BOL 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 05/04/12 Cash
BROCK 28/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 24/04/12 Cash
BSBM 20/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 10/05/12 Cash
BTS 26/01/12 0.02393 Baht 10/02/12 Cash
CCET 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 09/05/12 Cash
CENTEL 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
CHOW 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 03/05/12 Cash
CHUO 01/03/12 31/12/11 0.3 Baht 21/05/12 Cash
CI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
CK 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
CNT 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11 1.25 Baht - Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11   1 : 1 Share - Stock
CPF 10/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
CPL 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 15/05/12 Cash
CPN 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.37 Baht 23/05/12 Cash
CPNRF 21/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 13/03/12 Cash
CPR 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.076 Baht 25/05/12 Cash
CSL 03/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 24/04/12 Cash
CSR 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht - Cash
CTARAF 23/02/12 31/12/11 0.4106 Baht 09/03/12 Cash
DCC 02/04/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 04/05/12 Cash
DCON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 10/05/12 Cash
DELTA 27/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.2 Baht 10/04/12 Cash
DTAC 04/04/12 31/12/11 1.38 Baht 27/04/12 Cash
DTC 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 11/05/12 Cash
DTCPF 24/02/12 31/12/11 0.445 Baht 15/03/12 Cash
EASTW 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 24/04/12 Cash
ECL 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 30/04/12 Cash
EGCO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht 04/05/12 Cash
EPCO 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.055 Baht 26/04/12 Cash
FORTH 05/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.17 Baht 27/04/12 Cash
FSS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 18/05/12 Cash
FUTUREPF 24/02/12 31/12/11 0.16 Baht 14/03/12 Cash
GBX 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 20/04/12 Cash
GC 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 30/04/12 Cash
GENCO 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 22/05/12 Cash
GFM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
GFPT 02/04/12 31/12/11 0.33 Baht 15/05/12 Cash
GL 24/02/12 01/07/2011 - 30/09/2011 0.64 Baht 09/03/12 Cash
GOLDPF 23/02/12 31/12/11 0.4053 Baht 09/03/12 Cash
HFT 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht - Cash
HMPRO 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 27/04/12 Cash
HTECH 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 02/05/12 Cash
HYDRO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.26 Baht 04/05/12 Cash
IFEC 26/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 25/05/12 Cash
IFS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 11/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.01852 Baht 24/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Alphabet

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011   6 : 1 Share 24/05/12 Stock
ILINK 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht 27/04/12 Cash
INTUCH 05/01/12 11/08/2011 - 25/12/2011 2.34 Baht 23/01/12 Cash
INTUCH 04/04/12 01/01/2012 - 29/03/2012 1.58 Baht 26/04/12 Cash
IRPC 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
IT 05/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 12/04/12 Cash
IVL 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 24/05/12 Cash
JAS 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.025 Baht 25/05/12 Cash
JCP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/03/12 Cash
JCT 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.85 Baht 24/04/12 Cash
JUBILE 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.29 Baht 15/05/12 Cash
KAMART 06/03/12 01/01/2012 - 31/03/2012 0.05 Baht 22/03/12 Cash
KBANK 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2 Baht 27/04/12 Cash
KGI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 27/04/12 Cash
KSL 05/03/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.5 Baht 28/03/12 Cash
KTB 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 09/05/12 Cash
KTB-P 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7745 Baht 09/05/12 Cash
KWC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.2 Baht 17/05/12 Cash
L&E 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 25/05/12 Cash
LALIN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0037 Baht 17/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   30 : 1 Share 17/05/12 Stock
LPN 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.44 Baht 11/04/12 Cash
LST 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 25/05/12 Cash
LUXF 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3529 Baht 19/03/12 Cash
MACO 20/03/12 31/12/11 0.27 Baht - Cash
MACO 20/03/12 31/12/11   2.5 : 1 Share - Stock
MAJOR 29/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.39 Baht 02/05/12 Cash
MAKRO 08/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5.5 Baht 25/05/12 Cash
MBKET 22/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.82 Baht 12/04/12 Cash
MCS 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 23/04/12 Cash
METCO 07/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 8 Baht 24/02/12 Cash
MFC 24/04/12 - Baht 11/05/12 Cash
MFEC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 21/05/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 30/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 30/04/12 Stock
MIPF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 15/03/12 Cash
MJLF 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 09/03/12 Cash
MNIT 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 08/03/12 Cash
MNIT2 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.185 Baht 08/03/12 Cash
MNRF 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.195 Baht 08/03/12 Cash
MODERN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 21/05/12 Cash
MONTRI 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 13/03/12 Cash
MOONG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
MPIC 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 17/05/12 Cash
MSPF 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3375 Baht 09/03/12 Cash
M-STOR 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.213 Baht 08/03/12 Cash
MTI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 11/05/12 Cash
NCH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 18/05/12 Cash
NINE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
NTV 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6.11 Baht 25/05/12 Cash
OFM 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 11/05/12 Cash
OHTL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 3 Baht - Cash
OISHI 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 23/05/12 Cash
PAP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 11/05/12 Cash
PATO 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.08 Baht 08/05/12 Cash
PDI 04/05/12 31/12/11 0.5 Baht 23/05/12 Cash
PERM 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PF 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 25/05/12 Cash
PFFUND 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.337 Baht 15/03/12 Cash
PG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 18/05/12 Cash
PHATRA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.28 Baht 24/05/12 Cash
PHOL 27/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PL 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 11/05/12 Cash
PM 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 22/05/12 Cash
POPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.2413 Baht 12/03/12 Cash
POST 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
PPM 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Alphabet

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share - Stock
PRECHA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 23/05/12 Cash
PRG 05/03/12 31/12/11 2.25 Baht 11/05/12 Cash
PRIN 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 24/05/12 Cash
PSL 16/02/12 31/12/11 0.15 Baht 05/04/12 Cash
PT 08/05/12 31/12/11 0.1 Baht 22/05/12 Cash
PTT 05/03/12 31/12/11 7 Baht 30/04/12 Cash
PTTEP 13/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.79 Baht 10/04/12 Cash
PTTGC 29/02/12 31/12/11 1.3 Baht 20/04/12 Cash
PYLON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
Q-CON 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 20/04/12 Cash
QHOP 24/02/12 31/12/11 0.2 Baht 12/03/12 Cash
QHPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.1863 Baht 14/03/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 10/05/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share 10/05/12 Stock
QTC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht - Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02777 Baht 09/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 09/05/12 Stock
RATCH 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.15 Baht 11/04/12 Cash
ROBINS 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 22/05/12 Cash
RPC 01/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 27/04/12 Cash
RS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht - Cash
S & J 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
SABINA 23/04/12 31/12/11 0.15 Baht 09/05/12 Cash
SAMART - 0.3 Baht - Cash
SAMCO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 04/05/12 Cash
SAMTEL 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht Cash
SCB 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCB-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCC 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 7 Baht 26/04/12 Cash
SCCC 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 23/05/12 Cash
SCG 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 21/05/12 Cash
SCP 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.11112 Baht 24/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 24/05/12 Stock
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 08/05/12 Cash
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   17 : 1 Share 08/05/12 Stock
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01389 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 20/04/12 Stock
SFP 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
SHANG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 23/05/12 Cash
SIM - 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht - Cash
SINGER 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 30/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
SITHAI 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 24/05/12 Cash
SMK 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 09/05/12 Cash
SNC 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 27/04/12 Cash
SORKON 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3 Baht 30/04/12 Cash
SPACK 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.085 Baht 26/04/12 Cash
SPF 16/02/12 0.25 Baht 08/03/12 Cash
SPG 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 5 Baht 21/05/12 Cash
SPPT 02/04/12 31/12/11 0.1 Baht 10/05/12 Cash
SSF 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 30/04/12 Cash
SSTPF 27/02/12 29/04/2011 - 31/12/2011 0.4399 Baht 12/03/12 Cash
SUSCO 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 10/05/12 Cash
SVOA 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.053 Baht 12/04/12 Cash
SWC 21/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 25/05/12 Cash
SYMC 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.38 Baht 18/05/12 Cash
SYNEX 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.22 Baht 14/05/12 Cash
TAPAC 01/02/12 01/05/2011 - 31/10/2011 0.18 Baht 19/03/12 Cash
TASCO 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.25 Baht 16/05/12 Cash
TBSP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 19/04/12 Cash
TCAP 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCAP-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCIF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.225 Baht 15/03/12 Cash
TCP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 12/04/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 15/05/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
TGCI 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 20/04/12 Cash
THANI 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 27/04/12 Cash
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XD-2012 sort by Alphabet

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
TIC 23/03/12 31/12/11 0.25 Baht 18/05/12 Cash
TIC-P 23/03/12 31/12/11 1 Baht 18/05/12 Cash
TIPCO 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/04/12 Cash
TISCO 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TISCO-P 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TK 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.58 Baht 10/05/12 Cash
TKS 13/03/12 31/12/11 0.32 Baht 17/05/12 Cash
TKT 06/03/12 31/12/11 0.05 Baht 27/04/12 Cash
TLUXE 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 14/05/12 Cash
TMB 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 09/05/12 Cash
TMI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share - Stock
TMT 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
TNDT 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 18/05/12 Cash
TNITY 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
TNL 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6362 Baht 18/05/12 Cash
TNPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.189 Baht 15/03/12 Cash
TOP 23/02/12 31/12/11 2 Baht 30/04/12 Cash
TPA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
TPAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 21/05/12 Cash
TPC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
TPCORP 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 18/05/12 Cash
TPIPL 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 25/05/12 Cash
TRIF 24/02/12 30/06/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 15/03/12 Cash
TRT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht - Cash
TTA 06/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 0.5 Baht 23/02/12 Cash
TTCL 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 30/04/12 Cash
TTLPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 15/03/12 Cash
TTW 09/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 28/03/12 Cash
TUF 05/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 04/04/12 Cash
TVO 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 11/05/12 Cash
TWFP 04/05/12 31/12/11 7 Baht 25/05/12 Cash
TYM 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 23/05/12 Cash
UBIS 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 08/05/12 Cash
UEC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 18/05/12 Cash
UIC 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.11 Baht 17/05/12 Cash
UMI 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 22/05/12 Cash
UOBKH 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 22/05/12 Cash
UPOIC 09/05/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
URBNPF 21/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1099 Baht 09/03/12 Cash
UTP 08/03/12 31/12/11 0.15 Baht 25/05/12 Cash
UV 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
UVAN 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5 Baht - Cash
VAYU1 30/01/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 15/02/12 Cash
VNG 15/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 16/05/12 Cash
VNT 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 25/05/12 Cash
WHAPF 16/02/12 01/08/2011 - 31/01/2012 0.1802 Baht 05/03/12 Cash
ZMICO 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 14/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Date 

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
INTUCH 05/01/12 11/08/2011 - 25/12/2011 2.34 Baht 23/01/12 Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
BTS 26/01/12 0.02393 Baht 10/02/12 Cash
VAYU1 30/01/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 15/02/12 Cash
BANPU 31/01/12 3 Baht 10/02/12 Cash
TAPAC 01/02/12 01/05/2011 - 31/10/2011 0.18 Baht 19/03/12 Cash
TTA 06/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 0.5 Baht 23/02/12 Cash
METCO 07/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 8 Baht 24/02/12 Cash
TTW 09/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 28/03/12 Cash
PTTEP 13/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.79 Baht 10/04/12 Cash
PSL 16/02/12 31/12/11 0.15 Baht 05/04/12 Cash
SPF 16/02/12 0.25 Baht 08/03/12 Cash
WHAPF 16/02/12 01/08/2011 - 31/01/2012 0.1802 Baht 05/03/12 Cash
MNIT 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 08/03/12 Cash
MNIT2 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.185 Baht 08/03/12 Cash
MNRF 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.195 Baht 08/03/12 Cash
M-STOR 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.213 Baht 08/03/12 Cash
POPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.2413 Baht 12/03/12 Cash
QHPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.1863 Baht 14/03/12 Cash
CPNRF 21/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 13/03/12 Cash
URBNPF 21/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1099 Baht 09/03/12 Cash
MBKET 22/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.82 Baht 12/04/12 Cash
CTARAF 23/02/12 31/12/11 0.4106 Baht 09/03/12 Cash
GOLDPF 23/02/12 31/12/11 0.4053 Baht 09/03/12 Cash
MJLF 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 09/03/12 Cash
PL 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 11/05/12 Cash
TOP 23/02/12 31/12/11 2 Baht 30/04/12 Cash
BKKCP 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.175 Baht 15/03/12 Cash
DTCPF 24/02/12 31/12/11 0.445 Baht 15/03/12 Cash
FUTUREPF 24/02/12 31/12/11 0.16 Baht 14/03/12 Cash
GL 24/02/12 01/07/2011 - 30/09/2011 0.64 Baht 09/03/12 Cash
MIPF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 15/03/12 Cash
MPIC 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 17/05/12 Cash
PFFUND 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.337 Baht 15/03/12 Cash
QHOP 24/02/12 31/12/11 0.2 Baht 12/03/12 Cash
TCIF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.225 Baht 15/03/12 Cash
TNPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.189 Baht 15/03/12 Cash
TRIF 24/02/12 30/06/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 15/03/12 Cash
TTLPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 15/03/12 Cash
BCP 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 19/04/12 Cash
DELTA 27/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.2 Baht 10/04/12 Cash
IRPC 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
MONTRI 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 13/03/12 Cash
MSPF 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3375 Baht 09/03/12 Cash
RATCH 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.15 Baht 11/04/12 Cash
SSTPF 27/02/12 29/04/2011 - 31/12/2011 0.4399 Baht 12/03/12 Cash
BROCK 28/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 24/04/12 Cash
MAJOR 29/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.39 Baht 02/05/12 Cash
PTTGC 29/02/12 31/12/11 1.3 Baht 20/04/12 Cash
BOL 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 05/04/12 Cash
CHUO 01/03/12 31/12/11 0.3 Baht 21/05/12 Cash
LPN 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.44 Baht 11/04/12 Cash
LUXF 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3529 Baht 19/03/12 Cash
RPC 01/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 27/04/12 Cash
CPL 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 15/05/12 Cash
GBX 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 20/04/12 Cash
JAS 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.025 Baht 25/05/12 Cash
MCS 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 23/04/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 10/05/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share 10/05/12 Stock
SFP 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
IFS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 11/05/12 Cash
IT 05/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 12/04/12 Cash
KSL 05/03/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.5 Baht 28/03/12 Cash
PRG 05/03/12 31/12/11 2.25 Baht 11/05/12 Cash
PTT 05/03/12 31/12/11 7 Baht 30/04/12 Cash
RS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht - Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 15/05/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
TK 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.58 Baht 10/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Date 

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
TMT 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
TUF 05/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 04/04/12 Cash
UV 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
BKI 06/03/12 31/12/11 3.75 Baht 25/04/12 Cash
KAMART 06/03/12 01/01/2012 - 31/03/2012 0.05 Baht 22/03/12 Cash
KGI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 27/04/12 Cash
MTI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 11/05/12 Cash
OFM 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 11/05/12 Cash
PRIN 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 24/05/12 Cash
SCP 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/05/12 Cash
TIPCO 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/04/12 Cash
TKT 06/03/12 31/12/11 0.05 Baht 27/04/12 Cash
TLUXE 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 14/05/12 Cash
TNITY 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
TTCL 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 30/04/12 Cash
TYM 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 23/05/12 Cash
DCON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 10/05/12 Cash
MAKRO 08/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5.5 Baht 25/05/12 Cash
PATO 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.08 Baht 08/05/12 Cash
PYLON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
QTC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht - Cash
SPACK 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.085 Baht 26/04/12 Cash
SUSCO 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 10/05/12 Cash
TNDT 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 18/05/12 Cash
UEC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 18/05/12 Cash
UTP 08/03/12 31/12/11 0.15 Baht 25/05/12 Cash
JCP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/03/12 Cash
PAP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 11/05/12 Cash
SVOA 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.053 Baht 12/04/12 Cash
THANI 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 27/04/12 Cash
ILINK 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht 27/04/12 Cash
TPIPL 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 25/05/12 Cash
UIC 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.11 Baht 17/05/12 Cash
UVAN 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5 Baht - Cash
ZMICO 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 14/05/12 Cash
ASP 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 04/05/12 Cash
CCET 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 09/05/12 Cash
EGCO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht 04/05/12 Cash
JCT 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.85 Baht 24/04/12 Cash
NCH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 18/05/12 Cash
SYNEX 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.22 Baht 14/05/12 Cash
TKS 13/03/12 31/12/11 0.32 Baht 17/05/12 Cash
TVO 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 11/05/12 Cash
SNC 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 27/04/12 Cash
VNG 15/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 16/05/12 Cash
ECL 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 30/04/12 Cash
TASCO 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.25 Baht 16/05/12 Cash
GENCO 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 22/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02777 Baht 09/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 09/05/12 Stock
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 08/05/12 Cash
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   17 : 1 Share 08/05/12 Stock
SPG 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 5 Baht 21/05/12 Cash
BAT-3K 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 11/05/12 Cash
BFIT 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 08/05/12 Cash
BSBM 20/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 10/05/12 Cash
MACO 20/03/12 31/12/11 0.27 Baht - Cash
MACO 20/03/12 31/12/11   2.5 : 1 Share - Stock
ROBINS 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 22/05/12 Cash
SWC 21/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 25/05/12 Cash
AMC 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 08/05/12 Cash
SINGER 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 30/05/12 Cash
TIC 23/03/12 31/12/11 0.25 Baht 18/05/12 Cash
TIC-P 23/03/12 31/12/11 1 Baht 18/05/12 Cash
IFEC 26/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 25/05/12 Cash
DTC 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 11/05/12 Cash
NTV 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6.11 Baht 25/05/12 Cash
PERM 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
SMK 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 09/05/12 Cash
TBSP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 19/04/12 Cash
TCP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 12/04/12 Cash
UMI 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 22/05/12 Cash
Q-CON 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 20/04/12 Cash
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XD-2012 sort by Date 

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01389 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 20/04/12 Stock
OISHI 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 23/05/12 Cash
TGCI 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 20/04/12 Cash
ADVANC 02/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4.26 Baht 23/04/12 Cash
DCC 02/04/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 04/05/12 Cash
GFPT 02/04/12 31/12/11 0.33 Baht 15/05/12 Cash
SPPT 02/04/12 31/12/11 0.1 Baht 10/05/12 Cash
CSL 03/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 24/04/12 Cash
DTAC 04/04/12 31/12/11 1.38 Baht 27/04/12 Cash
EASTW 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 24/04/12 Cash
INTUCH 04/04/12 01/01/2012 - 29/03/2012 1.58 Baht 26/04/12 Cash
SCC 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 7 Baht 26/04/12 Cash
FORTH 05/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.17 Baht 27/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 30/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 30/04/12 Stock
EPCO 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.055 Baht 26/04/12 Cash
KBANK 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2 Baht 27/04/12 Cash
SORKON 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3 Baht 30/04/12 Cash
SSF 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 30/04/12 Cash
BANPU 12/04/12 31/12/11 9 Baht 30/04/12 Cash
CHOW 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 03/05/12 Cash
GC 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 30/04/12 Cash
HTECH 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 02/05/12 Cash
HYDRO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.26 Baht 04/05/12 Cash
SAMCO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 04/05/12 Cash
AI 17/04/12 31/12/11 0.15 Baht 02/05/12 Cash
HMPRO 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 27/04/12 Cash
SCB 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCB-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
TCAP 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCAP-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
CNT 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
TMB 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 09/05/12 Cash
AIT 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 04/05/12 Cash
BBL 19/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
KTB 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 09/05/12 Cash
KTB-P 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7745 Baht 09/05/12 Cash
SABINA 23/04/12 31/12/11 0.15 Baht 09/05/12 Cash
AF 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 09/05/12 Cash
MFC 24/04/12 - Baht 11/05/12 Cash
UBIS 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 08/05/12 Cash
AJ 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0037 Baht 17/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   30 : 1 Share 17/05/12 Stock
PPM 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
CENTEL 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
FSS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 18/05/12 Cash
KWC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.2 Baht 17/05/12 Cash
PHOL 27/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
SCG 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 21/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
UOBKH 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 22/05/12 Cash
ASIAN 30/04/12 31/12/11 0.15 Baht 17/05/12 Cash
BAY 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 22/05/12 Cash
CK 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
CPR 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.076 Baht 25/05/12 Cash
JUBILE 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.29 Baht 15/05/12 Cash
MOONG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
PG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 18/05/12 Cash
S & J 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
TNL 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6362 Baht 18/05/12 Cash
TPCORP 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 18/05/12 Cash
TRT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht - Cash
ALUCON 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
CSR 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht - Cash
NINE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
OHTL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 3 Baht - Cash
POST 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
SCCC 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 23/05/12 Cash
TISCO 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TISCO-P 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Date 

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
APCO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
AS 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.343 Baht 21/05/12 Cash
CI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11 1.25 Baht - Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11   1 : 1 Share - Stock
GFM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
HFT 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht - Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.01852 Baht 24/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011   6 : 1 Share 24/05/12 Stock
L&E 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 25/05/12 Cash
LALIN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
MFEC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 21/05/12 Cash
MODERN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 21/05/12 Cash
PHATRA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.28 Baht 24/05/12 Cash
PRECHA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 23/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.11112 Baht 24/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 24/05/12 Stock
SYMC 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.38 Baht 18/05/12 Cash
TMI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share - Stock
TPC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
BAFS 04/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 23/05/12 Cash
PDI 04/05/12 31/12/11 0.5 Baht 23/05/12 Cash
TWFP 04/05/12 31/12/11 7 Baht 25/05/12 Cash
VNT 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 25/05/12 Cash
2S 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 24/05/12 Cash
BJC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.45 Baht 24/05/12 Cash
CPN 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.37 Baht 23/05/12 Cash
IVL 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 24/05/12 Cash
PF 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 25/05/12 Cash
PM 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 22/05/12 Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share - Stock
PT 08/05/12 31/12/11 0.1 Baht 22/05/12 Cash
SHANG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 23/05/12 Cash
SITHAI 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 24/05/12 Cash
TPA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
TPAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 21/05/12 Cash
BLA 09/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht - Cash
LST 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 25/05/12 Cash
UPOIC 09/05/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
CPF 10/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
SAMART - 0.3 Baht - Cash
SIM - 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht - Cash
SAMTEL 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht Cash
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